
 
 
 
A Semmelweis Egyetem 
Egészségtudományi Kar 
T a n á c s á n a k  

 

 

 

3/2019. (II. 7.) ETK. KT. számú 

határozata 

Óraadó oktatói cím adományozása 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Működési Rendjének 2.2.4.2.(3) bekezdés k) pontjában biztosított 

hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Kari Tanácsa  

� a Dietetikai és Táplálkozástudományi Tanszék javaslatára Dr. Takács Krisztina Mária részére 20 igen, 0 nem 

szavazattal címzetes főiskolai docensi  cím adományozását,  

� az Ápolástan Tanszék javaslatára Dr. Szalai Mártar részére 20 igen, 0 nem szavazattal címzetes főiskolai docensi  cím 

adományozását,  

� az Ápolástan Tanszék javaslatára Dr. Hirdi Henriett Éva részére 20 igen, 0 nem szavazattal címzetes főiskolai docensi  

cím adományozását,  

� az Ápolástan Tanszék javaslatára Dr. Csernus Mariann részére 20 igen, 0  nem szavazattal címzetes főiskolai docensi  

cím adományozását,  

� az Ápolástan Tanszék javaslatára Dr. Mihály Sándor részére 20 igen, 0 nem szavazattal címzetes főiskolai docensi  

cím adományozását,  

� a Dietetikai és Táplálkozástudományi Tanszék javaslatára dr. Kicsi Dóra Kornélia részére 20 igen, 0 nem szavazattal 

mesteroktató  cím adományozását javasolja. 

 
 
 
Határidő:  azonnal 
 
Felelősök:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán 
 
Budapest, 2019. február 7. 
 
         
 
 

Dr. Nagy Zoltán Zsolt 
dékán 


